
 

  Spolufinancováno Evropskou unií.  
 

     Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
     Evropa investuje do venkovských oblastí. 
 

Strategický plán LEADER  I  Sudety – místo k setkávání 
 
 
 

Seznam doporučených a nedoporučených projektů k podpoře 
 

Výbor partnerství MAS Český Západ – Místní partnerství na svém jednání dne 28. 5. 2009 v kulturním domě Skapce rozhodl o doporučení k podpoře celkem 12 projektů v 
rámci 3. výzvy programu LEADER 2007 – 13. Při rozhodování vycházel Výbor partnerství z pořadí projektů dle celkového bodového hodnocení a doporučení Výběrové komise a 
z finanční alokace na naší MAS na rok 2009, rozpočítané do jednotlivých Fichí dle Finančního plánu uvedeného ve Strategickém plánu LEADER.  
 

U projektů, kdy je žadatelem obec byly na základě předběžné informace ze Státního zemědělského intervenčního fondu (CP Praha) ze dne 9. 4. 2009 a dopisu z Ministerstva 
zemědělství ze dne 14. 4. 2009 (čj. 13259/2009-14150) sníženy celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace o DPH, čímž došlo i ke snížení dotace oproti 
požadavku (označené * u částky dotace). Vzhledem k výši zbývajících finančních prostředků ve Fichi č. 3 rozhodl Výbor nepodpořit projekt ev. č. 03/3/07, neboť by podporou ve 
snížené míře nebylo možné dosáhnout požadovaného výstupu projektu. V případě projektu ev. č. 03/1/15 byla částka přidělené dotace snížena s ohledem na výši investice a 
připravenost žadatele realizovat projekt s větším podílem vlastních zdrojů. V případě projektu ev. č. 03/1/12, který z důvodu nedostačující finanční alokace nebylo možné 
podpořit v požadované výši byla přidělena snížená dotace ve výši zbývajících finančních prostředků s tím, že v případě, když některý žadatel přidělené prostředky odmítne, nebo 
bude některá z doporučených žádostí nebo její část při administrativní kontrole na RO SZIF shledána jako nezpůsobilá k financování v rámci PRV, budou tyto zbývající finanční 
prostředky nabídnuty tomuto projektu až do výše původně požadované dotace a poté náhradníkům v pořadí dle počtu bodů. Výbor partnerství dále rozhodl o opakovaném 
vyhlášení Fiche č. 2 a 9 v následující čtvrté výzvě. 
  

Tento seznam spolu s originály Žádostí o dotaci vč. všech povinných příloh bude v průběhu června 2009 předán na Regionální odbor Státního zemědělského intervenčního 
fondu (RO SZIF) v Českých Budějovicích, kde budou jednotlivé žádosti zaregistrovány, bude jim přiděleno tzv. Registrační číslo a bude znovu provedena administrativní kontrola 
a kontrola přijatelnosti, tentokrát již pracovníky RO SZIF. V rámci této kontroly mohou být žadatelé vyzváni k doplnění případných formálních náležitostí. Projekty, které úspěšně 
projdou touto kontrolou budou následně schváleny CP SZIF a statutární zástupci vybraných žadatelů budou pozváni k podpisu Dohody. Je tedy možné, že v rámci kontroly a 
schvalování na RO a CP SZIF dojde ještě k drobným úpravám projektu či jeho vyřazení z výše popsaných důvodů. Pro způsobilost výdajů doporučených projektů je 
rozhodující datum registrace na RO SZIF, které bude jednotlivým žadatelům sděleno písemně v průběhu června.  
 
Projekty doporučené k podpoře a náhradníci 
Ev.č. 
MAS 

Datum a čas  
příjmu 

Název a adresa žadatele Název a popis projektu Celk. výdaje / 
Požad. dotace 

Přidělená 
dotace 

Hodnocení  
(počet bodů) 

Fiche 1) Zachování a zhodnocení historického dědictví regionu Český Západ 1.938.409 Kč  
03/1/15 28. 4. 2009 

16:50 
O.s. pro obnovu tepelského regionu 
Výškov 6, 348 13 Chodová Planá 

Střecha nad hlavou - kostel Boněnov 2.200.240 Kč
1.800.000 Kč

1.600.000 Kč
viz komentář výše 29,50 

03/1/05 28. 4. 2009 
09:45 

Obec Lestkov 
Lestkov 210, 349 52 

Restaurování vchodových dveří kapličky 
sv. Jana Nepomuckého ve Vys. Jamném 

90.000 Kč
81.000 Kč

69.504 Kč* 29,50 
03/1/12 28. 4. 2009 

14:30 
Městys Chodová Planá 
Pohraniční stráže 129, 348 13 Chod. Planá 

Probuzení Michalových Hor 820.000 Kč
738.000 Kč

268.905 Kč*
viz komentář výše 28,00 

 



 

  Spolufinancováno Evropskou unií.  
 

     Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
     Evropa investuje do venkovských oblastí. 
 

 

Fiche 2) Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání 1.039.575 Kč  
03/2/08 28. 4. 2009 

13:10 
Obec Konstantinovy Lázně 
Lázeňská 27, 349 52 Konstantinovy Lázně 

Jdeme za kulturou 776.000 Kč
698.400 Kč

593.357 Kč* 43,40 
03/2/03 28. 4. 2009 

08:00 
Město Planá 
Nám. Svobody 1, 348 15 Planá 

Okolí rozhledny v Plané – místo výletů  
a odpočinku 

590.000 Kč
531.000 Kč

446.218 Kč* 42,67 
Fiche 3) Veřejné budovy jako místa k setkávání 1.511.285 Kč  
03/3/06 28. 4. 2009 

11:35 
Město Černošín 
Nám. 1. Máje 62, Černošín, 349 01 p. Stříbro 

Náves, opět místem k setkávání  
a komunikaci pro dospělé i děti 

130.000 Kč
117.000 Kč

99.756 Kč* 37,67 
03/3/14 28. 4. 2009 

15:40 
Jezdecká stáj Fialka o.s. 
Křivce 29, 349 53 Bezdružice 

Sportoviště pro jezdecké aktivity  
v Křivcích 

307.000 Kč
276.300 Kč

276.300 Kč 37,67 
03/3/09 28. 4. 2009 

13:20 
Obec Konstantinovy Lázně 
Lázeňská 27, 349 52 Konstantinovy Lázně 

Pojďme si hrát 167.000 Kč
150.300 Kč*

124.533 Kč* 37,20 
03/3/04 28. 4. 2009 

09:00 
Obec Cebiv 
Cebiv 64, 349 51 

Víceúčelové společenské a sportovní 
centrum 

454.367 Kč
408.930 Kč

347.984 Kč* 33,83 
03/3/01 27. 4. 2009 

09:15 
Liga lesní moudrosti 
Senovážné nám. 24, 116 47 Praha 1 

Fara Mich.Hory – centrum woodcrafterské 
výchovy; rekonstrukce spol. místnosti 

561.670 Kč
505.503 Kč

505.503 Kč 32,50 
03/3/07 28. 4. 2009 

12:35 
Rímskokatolická farnost Kladruby u Stříbra
Husova 27, 349 61 Klaruby u Stříbra 

Sejdeme se na faře  595.500 Kč
535.500 Kč

náhradník
viz komentář výše 31,67 

03/3/13 28. 4. 2009 
15:00 

Obec Erpužice 
Erpužice 1, 349 01 pošta Stříbro 

Stavební úpravy mateřské školky  
v Erpužicích 

202.866 Kč
182.579 Kč

153.428 Kč* 31,00 
03/3/16 28. 4. 2009 

17:45 
Rozvoj okolí Plané, o.s. 
Kostelní 133, 348 16 Planá u M.L. 

Civilizace není bez elektřiny – 
volnočasový areál Kříženec 

686.269 Kč
617.642 Kč

Náhradník 29,67 
Fiche 8) Podpora rozvoje drobného podnikání 525.306 Kč  
03/8/11 28. 4. 2009 

14:00 
Tamarich s.r.o. 
Plachého 1007/35, 301 00 Plzeň 

Mýdlárna – výroba přírodních mýdel 1.297.052 Kč
525.306 Kč

525.306 Kč 33,67 
Součet všech podpořených žádostí 5.014.575 Kč  
 
Projekty nedoporučené k podpoře 
Ev.č. 
MAS 

Datum a čas  
příjmu 

Název a adresa žadatele Název a popis projektu Celk. výdaje 
Požad. dotace 

Přidělená 
dotace 

Hodnocení  
(počet bodů) 

Fiche 8) Podpora rozvoje drobného podnikání  
03/8/02 27. 4. 2009 

16:15 
Pavel Tintěra, OSVČ 
Dukelská 1317, 34 01 Střbro 

Drtič dřevní hmoty – nákup vybavení 
k ekol. zprac. vedl. produktů truhlárny 

462.085 Kč
195.750 Kč

Nepodpořen 17,33 
Fiche 9) Podpora vzdělávání a informování   
03/9/10 28. 4. 2009 

13:35 
Centrum pro komunitní práci záp. Čechy 
Americká 29, 301 38 Plzeň 

Vzdělávací semináře pro Ceský Západ 157.080 Kč
132.000 Kč

Nepodpořen 21,50 
 
 



 

  Spolufinancováno Evropskou unií.  
 

     Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
     Evropa investuje do venkovských oblastí. 
 

 
upřesněný harmonogram procesu výběru projektů v rámci 3. výzvy 
- nejdéle do 11. 5. 2009  kontrola žádostí na MAS 
- nejdéle do 13. 5. 2009  zveřejnění výsledků kontroly žádostí  
- 21. 5. 2009, od 13 do 18 h. veřejné slyšení a jednání Výběrové komise, hodnocení projektů 
- nejdéle do 25. 5. 2009  zveřejnění výsledků hodnocení projektů  
- 28. 5. 2009   jednání Výboru partnerství 
- nejdéle do 1. 6. 2009   zveřejnění seznamu doporučených a nedoporučených projektů 
- červen 2009   registrace doporučených projektů na RO SZIF České Budějovice 
- červenec 2009  kontrola žádostí na RO SZIF 
- říjen 2009                      podpis Dohod na RO SZIF 
 
Kompletní pravidla programu a veškeré další informace naleznete na www.leader-ceskyzapad.cz. 

Honza Florian  I  koordinátor programu LEADER 
e-mail I florian@leader-ceskyzapad.cz    
mobil I 774499396 
 

kancelář  I  Olbramov 
OÚ Olbramov I Olbramov 5 I 349 01 pošta Stříbro  
telefon I 374692021 I 373700742    
 

kontaktní místo  I  Kladruby     
Infocentrum Kladruby I Husova 6 I 349 61 Kladruby  
telefon I 373721003     

 


